P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fis. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S 120

PORTARIA N° 12.250.

ALO fS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Contratar, a partir de 20 de maio de 2003, as
servidoras abaixo relacionados, no regime C.L.T., tendo em vista a
aprovação e classificação obtidas no Concurso Público de Pessoal de
Provas e Títulos, constante no Edital 001/2002, carga horária de 44
horas semanais, nos Cargos, Níveis e Secretarias conforme segue:

4589 -  M agaly Jeanne  A q u in o  de O live ira  -  P ro fe sso r T itu la r,
N ível ,,5A ,^ lo tada  na Eme! "P ro fa . C arm e lita  V ie ira  de O live ira
B raga " das E sco las M u n ic ip a l de E ducação In fa n til -  Em eis da
S ecre ta ria  da Educação.

4590 -  Denia da C osta  N unes G om es -  P ro fe sso r T itu la r, N ível
,,5A ", lo tada  na Em ei "P ro fa . C arm e lita  V ie ira  de O live ira  B raga"
das E sco las  M un ic ip a l de  E ducação In fa n til -  Em eis da S ecre ta ria
da Educação.

listre-se e cumpra-se.

P.M. de , 16 de maio de 2003.

ALO IS IO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

i j

M ARIA AN TO N IA  PEREIRA
S e cre ta rio  A d ju n to  de Leg is lação